
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 25 сентября 2024 года 

№ 655-VII ДГ 

 

О награждении Благодарственным  

письмом Думы города 

 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах  

и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, утверждённым решением городской Думы  

от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам  

Думы города (выписки из протоколов от 12.09.2024 № 11, от 17.09.2024 № 12), 

Дума города РЕШИЛА: 

 

1.  Наградить Благодарственным письмом Думы города: 

1)  за высокое профессиональное мастерство, многолетний 

добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования общества  

с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский» работников 

общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»: 

а)  Исаеву Таимат Бейбалаевну, формовщика колбасных изделий; 

б)  Поветьеву Марину Александровну, бухгалтера; 

в)  Суслова Романа Анатольевича, механика; 

2)  за высокое профессиональное мастерство, многолетний 

добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня образования 

муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр» 

Польшину Галину Зефридовну, художника-модельера театрального  

костюма I категории муниципального автономного учреждения «Городской 

культурный центр»; 

3)  за высокое профессиональное мастерство и многолетний 

добросовестный труд работников акционерного общества «Государственная 

компания «Северавтодор»: 

а)  Клюкину Надежду Юрьевну, ведущего бухгалтера отдела 

бухгалтерии;  



2 

 

б)  Панова Михаила Владимировича, начальника центральной 

лаборатории; 

в)  Ткачеву Арину Рамилевну, помощника генерального директора; 

4)  за вклад в общественную жизнь города, решение социально-

экономических задач города, развитие и становление местного 

самоуправления Бехтина Михаила Михайловича, депутата Думы города 

Сургута VII созыва. 

2.  Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение. 

 

 

 

И.о. Председателя Думы города         А.И. Олейников 

 

«30» сентября 2024 г. 


